
ZARZĄDZENIE NR 92/WSO/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników ds. planowania przestrzennego do podpisywania dokumentów 

Na podstawie art. 39 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 
poz 583) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 735, poz. 1491, z 2022 r. poz. 2052) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Patrycję Deptułę i Andżelikę Przygodzką  do: 

1. podpisywania w moim imieniu: 

1) korespondencji kierowanej do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Szczecinie, 

2) wniosków o udostepnienie danych jednostkowych z rejestru mieszkańców oraz rejestru PESEL, 

3) wniosków do uzgodnień organów administracji np. w postępowaniu o wydanie warunków zabudowy, 
i przy sporządzaniu planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego, 

4) zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub 
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje, 

5) zaświadczeń dotyczących nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji, 

6) wypisów i wyrysów z planów zagospodarowania przestrzennego lub ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje, 

7) wezwań do uzupełnienia wniosku o wydanie warunków zabudowy lub ustalenia lokalizacji inwestycji celu 
publicznego; 

2. stwierdzania ostateczności/prawomocności decyzji o warunkach zabudowy; 

3. poświadczania za zgodność z oryginałem kserokopii dokumentów z zakresu powierzonych spraw do 
prowadzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8B00DD-4A4B-433F-A5A8-B7701FF8E700. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-04-04T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




